Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 07 de agosto de 2017, Nº 2777| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002777c207082017

SUMÁRIO

PÁGINA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA
PÚBLICA Nº 006/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA
PÚBLICA Nº 006/2017 SMS

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TEIXEIRA DE FREITAS, BAHIA faz saber a
todos os interessados que se encontra aberta a
Licitação Processo Administrativo nº 361/2017 –
Concorrência Pública nº 006/2017, referente à
contratação de empresa da área da construção
civil, em regime de empreitada por preço global,
para execução de obras e serviços de
engenharia visando a Construção do Primeiro
Bloco da Unidade Materno Infantil, que será
implantada na Rua Visconde de Cairu, Nova
Teixeira, neste Município. A entrega dos
envelopes se dará até as 08:30 horas no dia 11
de Setembro de 2017 e a abertura dos
envelopes será realizada às 09:00 horas, no
mesmo dia, na sede da COPEL, situada na Rua
Dr. Carlos Mostardeiro, 31, Jardim Caraípe. O
edital em inteiro teor estará à inteira disposição
dos interessados de 2ª à 6ª feiras das 08:00 as
12:00 na sede da na sede da COPEL, situada
na Rua Prudente de Morais, 130, Centro,
Teixeira de Freitas, bem como no site
www.teixeiradefreitas.ba.gov.br. Quaisquer
outras informações poderão ser obtidas pelo
telefone (73) 3011-2741 ou pelo e-mail:
licitacaosmstf@gmail.com.

Teixeira de Freitas/BA, 07 de Agosto de 2017.

Aderlan Ferraz da Silva
Presidente da CPL